PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.02.2014 № 88-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска

от 11.04.2011 № 139-па

 В связи с увеличением количества членов наблюдательного совета МАУК «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести    в    постановление    Администрации   Северодвинска      от    11.04.2011
№ 139-па (ред. от 13.06.2012, 30.12.2013) «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» изменение, изложив пункт 2.4 в следующей редакции:

«2.4. Включить в состав наблюдательного совета от Администрации Северодвинска:

-  Усова А.Ф., заместителя Главы Администрации по социальным вопросам;

- Суровцеву Н.В., начальника Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска;

- Пестову Я.В., ведущего специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	                                                          М.А. Гмырин

Власова С.Н.
58-53-84
PAGE